
§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2013, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2013 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 264/2013

Burmistrza Polic

z dnia 24 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

rok 2013.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) oraz § 13 pkt 1 lit. a uchwały

Nr XXVII/198/2012 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2013 - zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

750 75022 1 000 1 000

4210  - 1 000

4270 1 000  - 

852 85219 46 102 46 102

4010 23 051 23 051

4210 23 051 23 051

921 92109 397 397

28 28

4210 28  - 

4370  - 28

39 39

4300 39  - 

4370  - 39

284 284

4260   - 237

4300 192  - 

4350 92  - 

4370  - 47

21 21

4300  - 21

4370 21  - 

25 25

4260 25  - 

4370  - 25

Razem: 47 499 47 499

Zwiększenia w zł

Urząd Miejski

Wydział OR

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2013.

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Dębostrów

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Księcia 

Bogusława X" Rada 

Osiedla nr 6

Zadania własne

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Stare 

Miasto" Rada 

Osiedla nr 2

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Dąbrówki" 

Rada Osiedla nr 4

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Gryfitów" 

Rada Osiedla nr 5

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                  Nr 264/2013 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 24.12.2013 r.



Rozdział

Dysponent

751 75101 0,64 0,64

4110  - 0,64

4120 0,64  - 

Razem: 0,64 0,64

Urząd Miejski 

Wydział SO

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                   Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                  Nr 264/2013 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 24.12.2013 r.

Zadania zlecone

Zmiana w planie wydatków budżetowych oraz zmiana w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2013.



Dział 751 rozdział 75101 - przenosi się plan wydatków w kwocie 0,64 zł z

przeznaczeniem na opłacenie składek ZUS.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w budżecie i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na 2013 rok.

Zadania własne

1. Dział 750 rozdział 75022 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.000 zł z

przeznaczeniem na zakupy na potrzeby Rady Miejskiej w Policach.

3. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 397 zł, z tego:

kwotę 28 zł w budżecie Osiedla "Stare Miasto" z przeznaczeniem na usługi telefonii

stacjonarnej, kwotę 39 zł w budżecie Osiedla "Dąbrówki"- na usługi telefonii stacjonarnej,

łączną kwotę 284 zł w budżecie Osiedla "Gryfitów" - na opłacenie energii i telefonu, kwotę

21 zł w budżecie Osiedla "Księcia Bogusława X" - na zakup usług oraz kwotę 25 zł w

budżecie Sołectwa Dębostrów - na usługi telefonii stacjonarnej.

Zadania zlecone

2. Dział 852 rozdział 85219 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 46.102 zł, z

tego: 23.051 zł z zakupu materiałów i wyposażenia (środki przyznane z budżetu państwa

na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej zarządzeniem

nr 761/2013 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 28 listopada 2013 r. wprowadzone

do budżetu Gminy Police zarządzeniem nr 231/2013 Burmistrza Polic z dnia 29 listopada

2013 r.) z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, które będą

finansowane z przyznanej dotacji celowej oraz 23.051 zł z wynagrodzeń osobowych

pracowników w budżecie Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach z przeznaczeniem na

niezbędne zakupy Ośrodka.


